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Milicz,dn. 22.07.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP5/2021
WYKONAWCY
Dotyczy: 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: zakup, dostawę i montaż Cyfrowego Aparatu RTG wraz z aplikacją wspomagającą detekcję zmian w płucach wywołaną Covid-19, integracja z oprogramowaniem PACS i RIS Zamawiającego, oraz adaptacja pomieszczeń niezbędna do uruchomienia Cyfrowego Aparatu RTG.
Działając na podstawie art. 135 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:
Załącznik SWZ, pkt XIII, Oświadczenia i dokumenty jakie należy dołączyć do oferty: c)wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik Nr 3 do SWZ – Wymagane Parametry Aparatu RTG; d)
broszury, opisy, foldery, ulotki, materiały informacyjne producenta, fotografie, opisy techniczne lub dane katalogowe, które w jednoznaczny sposób potwierdzają że oferowane urządzenie spełni wymagane parametry urządzenia opisane w Załączniku Nr  3 do SWZ, e)
deklaracje zgodności wystawiona przez wytwórcę lub certyfikat CE dla wyrobów medycznych.
Prosimy o potwierdzenie, że wskazane wyżej dokumenty stanowią przedmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostawz wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia i w związku z art. 107.2 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość wezwania Wykonawcy do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie jeżeli wykonawca nie złożyprzedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewidział w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ uzupełniania przedmiotowych środków dowodowych i wymaga ich dostarczenia wraz ze składaną ofertą.

PYTANIE NR 2:

SWZ, pkt III. Opis przedmiotu zamówienia. Wizja lokalna. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaleca, ale nie wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej i w związku z powyższym brak jej dokonania przez wykonawcę nie będzie stanowił podstawy do odrzucenia oferty. (art. 226 ust. 1 pkt  18 Pzp)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zaleca, ale nie wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej i w związku z powyższym brak jej dokonania przez wykonawcę nie będzie stanowił podstawy do odrzucenia oferty. (art. 226 ust. 1 pkt  18 Pzp).

PYTANIE NR 3:

Załącznik nr 3. Wymagane parametry. 

Prosimy o potwierdzenie, że kolumnę 4 „Parametry oferowane przez Wykonawcę” należy wypełnić poprzez użycie słowa TAK z wyjątkiem wierszy, w których wskazane są wartości - wówczas należy je podać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że kolumnę 4 „Parametry oferowane przez Wykonawcę” należy wypełnić poprzez użycie słowa TAK z wyjątkiem wierszy, w których wskazane są wartości - wówczas należy je podać i dopisać słowo TAK.

PYTANIE NR 4:

Dot. zapisów SWZ XIII. Opis sposobu przygotowania oferty oraz dokumentów wymaganych przez Zamawiającego 1., 1), d)

Z uwagi na wyjątkową mnogość parametrów, jakimi cechuje się urządzenie będące przedmiotem zamówienia naturalnym jest, że nie wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiającego znajdują w jednoznaczny sposób potwierdzenie w broszurach, specyfikacjach i materiałach informacyjnych producenta, że oferowane urządzenie spełnia wymagane parametry urządzenia opisane w Załączniku Nr. 3 do SWZ. Tak sformułowane wymaganie uniemożliwia złożenie oferty nie z powodu braku spełnienia wymagań technicznych, ale przez brak wyszczególnienia parametrów technicznych w katalogach firmowych lub dokumentacji technicznej producenta oferowanego sprzętu. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie złożenia oświadczenia producenta lub jego autoryzowanego dystrybutora potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych niewyszczególnionych w katalogach firmowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta potwierdzającego spełnianie parametrów niewyszczególnionych w katalogach firmowych.
PYTANIE NR 5:

Dot. załącznik nr 3 do SWZ, Cyfrowy aparat rtg I. Wymagania ogólne, Ad. 1

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu aparat rtg typu telekomando objęty dwoma certyfikatami CE? Jeden certyfikat na aparat oraz drugi na detektor z oprogramowaniem stacji technika?

Odpowiedź Zamawiającego:


Tak, Zamawiający dopuści.
PYTANIE NR 6:

Dot. załącznik nr 3 do SWZ, Cyfrowy aparat rtg IV. Uniwersalny ścianka (stół) diagnostyczna (-y) klasy TELEKOMANDO z panelem detektora DRF, Ad. 39

Czy Zamawiający z uwagi na obsługiwanie tzw. „trudnych pacjentów” o niskiej mobilności i dużej wadze, zgodzi się zmienić wymagany i punktowany dodatkowo parametr minimalnej wysokości osiąganej przez blat stołu od podłogi, w poziomej pozycji stołu do wysokości 40 cm od podłogi?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis dotyczący załącznik nr 3 do SWZ, Cyfrowy aparat rtg IV. Uniwersalny ścianka (stół) diagnostyczna (-y) klasy TELEKOMANDO z panelem detektora DRF, Ad. 39.
PYTANIE NR 7:

Dot. załącznik nr 3 do SWZ, Cyfrowy aparat rtg XI. Inne, Ad. 128

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu aparat o łącznej wadze kompletnego stołu 1600 kg, z panelem DRF, kołpakiem, kolimatorem, bez uwzględnienia w tym pacjenta o maksymalnej dopuszczalnej wadze?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający pozostawia bez zmian zapis dotyczący Załącznika Nr 3 do SWZ, Cyfrowy Aparat RTG Xi. Inne, Ad. 128.
PYTANIE NR 8:

Dot. załącznik nr 3 do SWZ, Cyfrowy aparat rtg, XI. Inne, Ad. 133

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas wykonania naprawy zgłoszonej awarii aparatu do 10 dni, w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający pozostawia bez zmian zapis dotyczący Załącznika Nr 3 do SWZ, Cyfrowy Aparat RTG Xi. Inne, Ad. 133. 
PYTANIE NR 9:

Dot. załącznik nr 3 do SWZ, Roboty budowlana (adaptacja pomieszczenia) III. Wymagania odbiorowe, Ad. 8

Czy Zamawiający wymaga również od Wykonawcy zgłoszenia w jego imieniu aparatu do WSSE i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie aparatu w pracowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymaga również od Wykonawcy zgłoszenia w jego imieniu aparatu do WSSE i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie aparatu w pracowni.
PYTANIE NR 10:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy 

Prosimy o potwierdzenie, że przez pojęcie Strony Zamawiający rozumie łącznie Wykonawcę oraz Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że przez pojęcie Strony Zamawiający rozumie łącznie Wykonawcę oraz Zamawiającego.
PYTANIE NR 11:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §6 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści w wyjątkowych przypadkach, aby Wykonawca/Podwykonawca mógł wykorzystywać personel związany z Wykonawcą/Podwykonawcą innymi stosunkami prawnymi.    
Odpowiedź Zamawiającego:

Zmawiający wyjaśnia, że zgodnie ze Specyfikacją  Warunków Zamówienia oraz stosownie do art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby wykonujące roboty adaptacyjno-budowlane polegające na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r., Kodeks Pracy, zatrudnione były na podstawie umowy o pracę w całym okresie realizacji zamówienia. Wymóg zatrudnienia wskazanych powyżej osób na umowę o pracę dotyczy zarówno Wykonawcy, jak i podwykonawców, biorących udział w realizacji zamówienia.  Realizacja niniejszego przedmiotu zamówienia będzie wykonywana przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę i Zamawiający wyjaśnia, że taki wymóg wprowadzony jest do treści dokumentacji niniejszego postępowania. Realizacja zamówienia nie może stać w sprzeczności z dyspozycją art. 95 ustawy Pzp. Przyjęcie przeciwnego założenia mogłoby prowadzić do ominięcia regulacji ustawy Pzp dotyczących wymogu zatrudniania na podstawie umowy o pracę.

PYTANIE NR 12:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §9 

Prosimy o potwierdzenie, że niniejsze zapisy dot. terminów i sposobu realizacji odnoszą się do gwarancji w zakresie robót i dostaw, a w przypadku oprogramowania usługi gwarancyjne będą świadczone zgodnie ze standardem producenta oprogramowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis § 9 ust. 1 dotyczy terminu gwarancji w zakresie robót budowlanych, dostaw i oprogramowania.

PYTANIE NR 13:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy

Prosimy o udostępnienie wzoru załącznika nr 3 oraz nr 4 do umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni wzory protokołów odbioru tj.: załącznika nr 3 oraz nr 4 do umowy zamieszczając je na stronie prowadzonego postępowania (zamawiający dopuszcza wzory protokołów odbioru stosowanych przez Wykonawcę).
PYTANIE NR 14:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §14 ust. 1 c) „za opóźnienie w wykonaniu planowanego przeglądu okresowego w okresie gwarancji, o ile nie nastąpiło ono z winy Zamawiającego, Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,02 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 8 ust. 3 lit. a)  umowy za każdy dzień opóźnienia.”

Ponieważ przyczyny opóźnienia mogą być różne, w tym nie zależeć od stron lub leżeć po stronie Zamawiającego,  prosimy  o zamianę „opóźnienia” na „zwłokę” lub „opóźnienie z winy Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawi zapis we wzorze umowy na:   „opóźnienie z winy Wykonawcy”                        i zmieniony Załącznik Nr 4 do SWZ zamieści na stronie prowadzonego postępowania.
PYTANIE NR 15:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §14 ust. 2 „. Maksymalna łączna wysokość kar umownych określonych w ustępie poprzedzającym nakładanych przez Zamawiającego wynosić może 50% ceny brutto określonej w § 8  ust. 3 umowy….”

Prosimy o zmianę maksymalnej łącznej wysokości kar umownych z 50% na 20% cenny brutto określonej § 8  ust. 3 umowy. Suma kar umownych na poziomie 50 % wynagrodzenia brutto jest rażąco wygórowana, co zasadniczo będzie miała wpływ na koszty jakie Wykonawca będzie musiał wziąć pod uwagę przy składaniu oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapis dotyczący kar umownych na: 20% i zmieniony Załącznik Nr 4 do SWZ zamieści na stronie prowadzonego postępowania.
PYTANIE NR 16:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §14 ust. 2 „…Wyczerpanie maksymalnej wysokości kar umownych nie wyłącza uprawnienia do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego….”, ust. 5 „Niezależnie od uprawnienia w zakresie dochodzenia kar umownych Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli wartość powstałej szkody przekroczy wysokość kar umownych.” oraz §7 ust. 3 „Od daty protokolarnego przejęcia terenu budowy, aż do chwili odbioru robót Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych za wszelkie szkody wynikłe na tym terenie, w szczególności Wykonawca ponosi odpowiedzialność (materialną) za szkody powstałe wskutek prowadzenia prac w sposób niezgodny z przepisami lub ustaleniami z Zamawiającym do pełnej wysokości wyrządzonej szkody.”

Zamiarem ustawodawcy, przy wprowadzaniu przepisów regulujących limity kar umownych w umowach w sprawie udzielenia zamówienia, w szczególności było zapewnienie równowagi rynkowej stron umowy i umożliwienie Wykonawcom rzetelnego oszacowanie ryzyka umownego w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, a co za tym idzie zapewnienie większego udziału Wykonawców w organizowanych przez Zamawiających postępowaniach. Przedstawiciele doktryny w odniesieniu do określenia w umowie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą dochodzić strony podkreślają że „Kary umowne nie mogą bowiem służyć wzbogaceniu się strony uprawnionej do ich naliczenia, lecz powinny spełniać przede wszystkim funkcję odszkodowawczą i dyscyplinującą. Dlatego też określenie poziomu limitu możliwych do dochodzenia kar nie jest swobodnym uprawnieniem zamawiającego. W szczególności maksymalna wysokość kar nie może być określana na poziomie, który może być traktowany jako rażąco wygórowany w odniesieniu do wysokości wynagrodzenia czy ewentualnych zagrożeń związanych z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy, w tym możliwości powstania lub rozmiarów szkody. Ponoszone kary umowne powinny być odczuwalne, ale nie w stopniu, który może powodować uznanie niecelowości wykonania umowy (por. wyr. KIO z 28.12.2018 r., KIO 2574/18, Legalis)” (tak M. Jaworska w Prawo zamówień publicznych. Komentarz. Red. M. Jaworska, r. 2021, wyd. 1). Wprowadzanie przez Zamawiającego postanowień gwarantujących możliwość dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania uzupełniającego w oparciu o tzw. odpowiedzialność ogólną (Art. 471 KC) całkowicie niweczy intencję ustawodawcy, która towarzyszyła wprowadzeniu do ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) regulacji w zakresie ponoszenia odpowiedzialności. Zawracamy uwagę na wnioski płynące z przygotowanego przez Urząd Zamówień Publicznych w marcu 2018 r. „Raportu dotyczącego stosowania kar umownych w zamówieniach publicznych”, gdzie Urząd podkreślił, że skonstruowanie zasad odpowiedzialności na zbyt represyjnym poziomie może wpływać na zmniejszenie kręgu wykonawców biorących udział w postępowaniach: „Zapewnienie właściwej ochrony interesu publicznego skutkuje możliwością uzyskania oferty najkorzystniejszej, przy czym najkorzystniejsza oferta to ta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia, a nie ta, w której wszystkie ryzyka związane z wykonaniem przedmiotu umowy zostają przeniesione na wykonawcę. Reguły zdrowego rozsądku i słuszności oraz racjonalność gospodarcza przesądzają, iż umowy w sprawie zamówienia publicznego wymagają ukształtowania wzajemnych praw i obowiązków stron umowy w sposób równomierny. Zbyt represyjne reguły odpowiedzialności w karach umownych mogą zniechęcać do składania ofert i mogą stanowić przyczynę małego zainteresowania wykonawców ubieganiem się o uzyskanie zamówienia publicznego, co wpływa na konkurencyjność postępowań oraz niekiedy konieczność ich unieważnienia. W takim przypadku wykonawcy na etapie sformułowania warunków umownych mają pełne prawo kwestionować czynności podjęte przez zamawiających jako naruszające zasadę proporcjonalności udzielania zamówień publicznych, a przez to niezgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych”.

Mając na uwadze powyższe, w celu zapewnienia równowagi rynkowej stron umowy, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy postanowień, określających łączny maksymalny limit odpowiedzialności: „Całkowita wzajemna odpowiedzialność odszkodowawcza Stron, bez względu na podstawę prawną roszczenia, ograniczona jest do 50% wysokości wynagrodzenia, wypłaconego WYKONAWCY na podstawie Umowy.”W przeciwnym wypadku z uwagi na niemożliwość oszacowania ryzyka ofertowego, nie będziemy mogli rzetelnie oszacować zamówienia i w konsekwencji przedłożyć w postępowaniu oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni treść § 14 ust. 2 oraz § 14 ust. 5 wzoru umowy i treść zmienionej umowy w tym zakresie Załącznika Nr 4 do SWZ zamieści na stronie prowadzonego postępowania.
PYTANIE NR 17:

Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy §16 

Prosimy o potwierdzenie, że zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych zostaną określone przez strony na podstawie odrębnej Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych zostaną określone przez strony na podstawie odrębnej Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

PYTANIE NR 18:

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja II, punkt 6. „Częstotliwość napięcia anodowego generatora ≥ 25 kHz”. 

Czy ze względu na fakt iż częstotliwość generatora 25 kHz występuje obecnie bardzo rzadko i jest przestarzałą technologią, Zamawiający zwiększy wymagania do ≥ 200 kHz ? Częstotliwość 200 kHz jest dzisiaj standardem i pozwoli to na zaoferowanie sprzętu wyższej jakości.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja II, punkt 6.
PYTANIE NR 19:

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 42. „Wzdłużny ruch promienia centralnego wiązki rtg (kolumny) prostopadły do blatu stołu (płyty pacjenta) w poziomej i pionowej pozycji stołu ≥ 130 cm” 

Czy Zamawiający zmieni powyższe wymaganie na : „Wzdłużny ruch promienia centralnego wiązki rtg (kolumny) prostopadły do blatu stołu (płyty pacjenta) w poziomej i pionowej pozycji stołu ≥ 160 cm”?
Wartość ruchu 160 cm wraz z szerokością detektora 43 cm pozwoli na pokrycie wiązką promieniowania pacjenta mierzącego ponad 2m bez konieczności jego przesuwania, co jest dziś standardem.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 42.
PYTANIE NR 20:

Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 54. „Ustawianie panelu z detektorem rtg DRF nad blatem stołu lub wyjmowany detektor ze ścianki telekomando” 

Ze względu na wysoki koszt detektora DRF oraz możliwość jego uszkodzenia podczas wyciągania go z aparatu, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „Ustawianie panelu z detektorem rtg DRF nad blatem stołu”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 54.
PYTANIE NR 21:
Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 60. „Badania pacjenta leżącego na wózku transportowym z użyciem detektora rtg DRF”. 

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską umieszczając w polu : Warunek/Parametr graniczny zapis: TAK/NIE ? Jeżeli jest to pomyłka prosimy o zmianę pola Warunek/Parametr graniczny na : TAK.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający popełnił oczywisty błąd pisarski. W załączniku nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 60. „Badania pacjenta leżącego na wózku transportowym z użyciem detektora rtg DRF". W polu Warunek/Parametr winno być słowo TAK.
PYTANIE NR 22:
Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 62. „Wykonywanie radiografii w każdym narożu i środku krawędzi wysuniętego z boku blatu stołu panelu detektora rtg DRF w poziomej pozycji stołu” 

Czy ze względu na zwiększenie możliwości diagnostycznych sprzętu Zamawiający zgodzi się zmienić ten parametr na warunek/parametr graniczny?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja IV, punkt 62.
PYTANIE NR 23:
Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG, Sekcja V, punkt 73 oraz sekcja VI, punkt 81. „Wielkość pojedynczego piksela detektora ≤ 160 μm”, Ocena punktowa: > 150 μm – 0 pkt ≤ 150 μm – 2 pkt 

Czy ze względu na obecnie panujące standardy czyli wielkość piksela mniejsza niż 150 μm oraz wpływ tego parametru na jakość obrazu, Zamawiający zgodzi się zmienić zapis na „Wielkość pojedynczego piksela detektora ≤ 150 μm”, bez stosowania oceny punktowej?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis załącznika nr 3 do SWZ Wymagane Parametry Aparatu RTG Sekcja V, punkt 73 oraz sekcja VI, punkt 81.
PYTANIE NR 24:
Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 34

Czy  Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o szybkości pochylania ścianki wynoszącej 4,8°/s?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający dopuści.
PYTANIE NR 25:
Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 49

Czy  Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez funkcji automatycznego pozycjonowania się do wybranej projekcji ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L.p. 49
PYTANIE NR 26:
Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 54
Prosimy o informację co  Zamawiający ma na myśli pod  ustawianiem panelu z detektorem rtg DRF nad blatem stołu? Czy do ekspozycji z detektorem położonym na blacie stołu może być wykorzystywany dodatkowy bezprzewodowy detektor (który opisano w części VI specyfikacji)
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w punkcie 54 wymaga ustawiania panelu z detektorem RTG DRF – detektor dynamiczny do radiografii i fluoroskopii nad blatem stołu lub wykorzystanie dodatkowego detektora.
PYTANIE NR 27:
Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 58

Czy w przypadku dostarczenia dodatkowego, bezprzewodowego detektora DR wraz ze stojakiem, Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostawy w sumie trzech detektorów? Tj.:

- Detektor DRF do radiografii i fluoroskopii umieszczony w stole ścianki

- Detektor bezprzewodowy do współpracy ze stojakiem

- Dodatkowy bezprzewodowy detektor cyfrowy 

Odpowiedź Zamawiającego:
W takim przypadku zamawiający potwierdza, że oczekuje trzech detektorów.
PYTANIE NR 28:
Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 58

Czy  Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorem o rozdzielczości 3,6 lp/mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 58.
PYTANIE NR 29:
Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 100

Czy  Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z monitorem o następujących parametrach: 

- przekątna 19”

- matryca 1024 x 1280

- maks. jasność 300cd/m2

- kontrast: 2000:1

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 100.
PYTANIE NR 30:
Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3 Wymagane Parametry aparatu RTG – L,p. 115

Prosimy o podanie nazwy i dostawcy posiadanego systemu RIS/PACS. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający posiada system RIS/PACS dostarczony przez firmę Nexus.
Wszystkie odpowiedzi i wyjaśnienia do SWZ ze swej istoty uzupełniają jej treść i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy sporządzaniu oferty.
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